
ZARZĄDZENIE NR 82/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika urzędu gminy do odbioru kopert zwrotnych w głosowaniu 
korespondencyjnym w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 roku 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 2020 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 2 i § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
8 czerwca 2020 r. w sprawie trybu odbierania oraz przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez 
wyborcę do urzędu gminy przed dniem głosowania w wyborach powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych w 2020 r. (Dz.U. poz. 1015) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Upoważniam Panią Edytę Liberda-Droszczak, referenta ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego, strategii rozwoju gminy i działalności gospodarczej w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie 
Bobrzańskim do wykonywania następujących czynności związanych z głosowaniem korespondencyjnym 
w wyborach powszechnych Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020 r.: 

1) do odbioru kopert zwrotnych dostarczonych do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, 
o których mowa w art. 8 ust. 3 i ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 2 czerwca 2020 r. o szczególnych zasadach 
organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczy-pospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. 
z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz.U. poz. 979); 

2) na żądanie osoby dostarczającej albo oddającej kopertę zwrotną do Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim - potwierdzenie jej odebranie na piśmie, określając datę jej odbioru; 

3) do wyłącznego dostępu do pomieszczenia, w którym będą przechowywane koperty zwrotne dostarczone do 
Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim; 

4) do sporządzania protokołów z przeliczenia dostarczonych kopert zwrotnych do Urzędu Miejskiego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim w poszczególnych dniach. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: F15F2A98-4ED4-4D27-9397-67F42BC7546B. Podpisany Strona 1


		2020-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




